PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA
Gabinete da Procuradora-Geral

PORTARIA PGJ/PI Nº 464/2021

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE

MOURA, no uso das atribuições conferidas pelo artigo 12, inciso XIV, alínea “f”, da Lei

Complementar Estadual nº 12/93, em conformidade com o Ato PGJ nº 835/2018;

CONSIDERANDO o Ofício Conjunto s/n das 3ª e 4ª Promotoria de Justiça de Parnaíba

(Processo SEI nº 19.21.0162.0002126/2021-12),

R E S O L V E

DESIGNAR o Promotor de Justiça FERNANDO SOARES DE OLIVEIRA JÚNIOR,

titular da 4ª Promotoria de Justiça de Parnaíba, para, sem prejuízo de suas funções, atuar

no plantão ministerial dos dias 06 e 07 de março de 2021, de atribuição da 3ª Promotoria

de Justiça de Parnaíba, em substituição ao Promotor de Justiça Ruszel Lima Verde

Cavalcante.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, Teresina (PI), 04 de março de 2021.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA

Procuradora-Geral de Justiça

https://sei.mppi.mp.br/sei/controlador.php?acao=arvore_visualizar&acao_origem=procedimento_visualizar&id_procedimento=68529&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000969&infra_hash=0ea0b16484b080050e4370487937445260e30e8bb5dbee9eb48c1de1fd729ad3